
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 

OSTRAV A-SVINO V 
721 08

IČO: 70994234

číslo servisní smlouvy: L2904

Cenová nabídka C5SH440M ze dne 02.12.2024/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

nabízíme Vám provedení opravy.

Seznam předmětných zamění

OTIS číslo 
jednotky

Zákaznické 
označení jednotky

Adresa umístění

50292 ŽST Ostrava-Svinov - 
resta urac

Peterkova, OSTRAVA-SVINOV, 721 08

Cena bez DPH DPH 21% DPH 12% Cena celkem
589 694,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 589 694,00 Kč

V případě, že se na zákazníka vztahuje re žim přenesené daňové povinnosti dle §92 e zákona o DPH. vypočte a odvede DPH z ákazník. Klasifikace produkce je dle 
kódu CZ-CPA 43.29.19.

Rozpis materiálu

Materiál Množství Cena/riij Celkem (bez DPH) 1
El rozvaděč , . 1 ' 1

Elektro motor 2KW
Poziční svstém KVZ
Řetězv GALLA
Dvojčinná brzda 48V
Hnací kiadkv
Odkláněcí kiadkv
Celkem (bez DPH)

Rozsah nabízených prací \
N abídka C5SH440M strana 1 z



OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIČ: CZ42324254 

v Brně, oddíl B, vložka 536
Společnost ¡e zapsaná u Krajského soudu

Druh činnosti Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)
Demontáž vadných komponent výtahů
Provedení montáže nových komoonent
Zkouška do  opravě
Celkem (bez DPH)

Nabídnutá cena je piatná do: 2 8 .0 1 .20 25

Předpokládaný tenmín realizace: předm ět nabídky z rea lizu jem e  do 12 týdnů  od po tv rzen í závazné  
ob iednávkv  (o konkrétn ím  te rm ínu bude zákazn ík  in fo rm o ván i

Zálohová faktura: zá lohová  faktu ra  není požadována

Vystavení faktury po p roveden í díla

Splatnost faktury: 30 dní od vystavení faktury

Záruka na dílo: 6 měsíců od provedení díla



Vvstavii- Za realizaci zodDovídá:

Vratimovská 624/11, Ostrava, 718 00

Tel.: Tel.: +
E-ins E-mail

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a 

tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

Za objednatele:

Správa železnic, státní organizace
Oprávněná osoba Název společnosti

Funkce

Datum Razítko a podpis

Potvrzenou nabídku zašlete e-mailem na adresu V případě vystavení Vaší objednávky,

uveďte číslo naší cenové nabídky nebo výtahové jednotky/kontraktu.
C5SH440M



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona ě. 499/2004 Sb. 
Doložka ěíslo: 5181883
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.spreadsheetml.sheet 
UUID původní komponenty: abdlc244-7068-444d-82dc-76827d09a699 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2024 10:24:41
Hash komponenty: b24d46037b8d413b77f8d3 824cdf90e36948cea51666e2da0d3b3e244ce61924 
Hashovací funkce: sha256Hex

a99c26d0-aa72-4ddd-a476-06505be9d3e4


		2024-12-10T09:09:20+0000




